



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



JL Skilte ApS

Jyllandsgade 2

6520 Toftlund

CVR-nr. 30 48 61 02

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021

Jacob Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Skilte ApS Jyllandsgade 2 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 30 48 61 02
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Jacob Jacobsen Mogens J. Lorenzen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af reklameskilte samt grafisk industri produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 211.873, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 586.733.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholdet det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.277.991	1.110.521
Personaleomkostninger	1	-894.598	-907.784
Resultat før af- og nedskrivninger		383.393	202.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-81.785	-68.822
Resultat før finansielle poster		301.608	133.915
Finansielle indtægter	2	319	654
Finansielle omkostninger	3	-29.455	-48.782
Resultat før skat		272.472	85.787
Skat af årets resultat	4	-60.599	-21.693
Årets resultat		211.873	64.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		98.873	-46.506
		211.873	64.094

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.188.736	1.234.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.598	59.396
Materielle anlægsaktiver	5	1.212.334	1.294.119
Anlægsaktiver i alt		1.212.334	1.294.119
Råvarer og hjælpematerialer		119.896	109.590
Varebeholdning i alt		119.896	109.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.037	89.233
Andre tilgodehavender		322.904	0
Periodeafgrænsningsposter		11.362	6.057
Tilgodehavender		482.303	95.290
Værdipapirer		10.000	10.000
Værdipapirer		10.000	10.000
Likvide beholdninger		193.005	65
Omsætningsaktiver i alt		805.204	214.945
Aktiver i alt		2.017.538	1.509.064

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		348.733	249.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		586.733	485.461
Hensættelse til udskudt skat		53.802	53.901
Hensatte forpligtelser i alt		53.802	53.901
Gæld til realkreditinstitutter		472.528	516.443
Langfristede gældsforpligtelser	6	472.528	516.443
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	44.000	43.800
Banker		0	61.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.853	50.257
Selskabsskat		46.698	6.214
Anden gæld		721.924	291.671
Kortfristede gældsforpligtelser		904.475	453.259
Gældsforpligtelser i alt		1.377.003	969.702
Passiver i alt		2.017.538	1.509.064
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	249.860	110.600	485.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	98.873	113.000	211.873
Egenkapital 31. december 2020	125.000	348.733	113.000	586.733

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	778.048	786.215
Pensioner	93.600	98.800
Andre omkostninger til social sikring	22.950	22.769
	894.598	907.784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	319	654
	319	654
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.455	48.782
	29.455	48.782
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.698	16.214
Årets udskudte skat	-99	-4.521
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10.000
	60.599	21.693

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	1.677.955	575.932
Kostpris 31. december 2020	1.677.955	575.932
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	443.232	516.536
Årets afskrivninger	45.987	35.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	489.219	552.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.188.736	23.598

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	560.243	516.528	44.000	15.000
	560.243	516.528	44.000	15.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 517, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.189.
